
1 火

2 水

3 木

4 金

5 土

6 日

7 月

8 火
ぷくぷく（読
み聞かせ）

9 水

10 木

11 金

12 土

13 日

14 月

15 火

16 水

17 木

18 金

19 土

20 日

21 月

22 火

23 水

24 木

25 金

26 土

27 日

28 月

29 火

30 水

31 木

※ＳＣ：奥田スクールカウンセラー来校日（お子様のことなら気になることなど何でも相談できます。教頭まで予約のご連絡をお願いします。３３－８９１０）

１６日（土）音楽発表会

１８日（月）音楽発表会代休

地域公開参観日（北小防災フェスティバル）　教育相談④

来
月
の
予
定

　３日（日）文化の日 ２３日（土）勤労感謝の日

　４日（月）振替休日 ２７日（水）クラブ活動

　６日（水）委員会活動

就学時健診（旧昭和東
小）12:45～

教育相談④

認知症講座（５年）３・４ｈ　保幼授業参観（保幼先生・児童
来校）10:30～11:15

第60回呉市小学校陸上記録会

第７１回呉市体育祭
ＭＯＡ表彰式

クラブ

陸上記録会合同練習会（中学生来校）

野外活動（江田島）

稲刈り予備日１～３校時（５年）

野外活動（江田島）

スポーツの日

稲刈り１～３校時（５年）

第1回学校関係者評価委員会9:10～11:10（2h授業参観 3h中
間結果報告）

委員会　八寸の学習（５年）

呉科学賞表彰式　陸上記録会合同練習会（中学生来校）

３年生 盲導犬（５・６校時）

防災町たんけん（３年）9:00～11:00　SCによるMLB教育
（命をたいせつにする教育）６年

令和６年度 １０月行事予定表
呉市立昭和北小学校

授業日数　２２日

朝会等 学校行事 ＰＴＡ・その他


