令和6年度			10月行事予定表	吳市立昭和北小学校 授業日数 22日
		朝会等	学校行事	PTA・その他
1	火		防災町たんけん(3年)9:00~11:00 SCによるMLB教育 (命をたいせつにする教育)6年	
2	水			
3	木			
4	金		3年生 盲導犬(5・6校時)	
5	土			
6	В			
7	月		呉科学賞表彰式 陸上記録会合同練習会(中学生来校)	
8	火	ぷくぷく (読 み聞かせ)	第1回学校関係者評価委員会9:10~11:10(2h授業参観 3h中間結果報告)	
9	水		委員会 八寸の学習(5年)	
10	木			
11	金		稲刈り1~3校時(5年)	
12	土			
13	B			
14	月		スポーツの日	
15	火		稲刈り予備日1~3校時(5年)	
16	水			
17	木		野外活動(江田島)	
18	金		野外活動(江田島)	
19	土			
20	B			
21	月		陸上記録会合同練習会(中学生来校)	
22	火			
23	水		クラブ	
24	木			
25	金		認知症講座(5年)3・4h 保幼授業参観(保幼先生・児童 来校)10:30~11:15	
26	土		第60回吳市小学校陸上記録会	
27				第71回呉市体育祭 MOA表彰式
28				就学時健診(旧昭和東
29			## * #####	小)12:45~
30	-		教育相談④ 地域公開参観日(北小防災フェスティバル) 教育相談④	
31 木		3日(日) 7		
3 F	夫 月	4日 (月) 排	辰替休日 27日(水)クラブ活動	
	· D 予 官	6日(水) 3		
5	Ē	16日(土) 記 18日(月) 記	音樂発表会代休 音楽発表会代休	
※SC:奥田スクールカウンセラー来校日(お子様のことなら気になることなど何でも相談できます。教頭まで予約のご連絡をお願いします。33-8910)				